

WPN.680.2.2016.GP

Białystok, 07 października 2016 r.

## Zawiadomienie

w związku z art. 56a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 422 z późn. zm)

### Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku zawiadamia

**o przystąpieniu do prac zmierzających do wydania zarządzeń w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra europejskiego (*Castor fiber*)** polegające na umyślnym płoszeniu, umyślnym niepokojeniu oraz zabiciu poprzez odstrzał z broni myśliwskiej, które wynika z konieczności ograniczenia poważnych szkód w odniesieniu do upraw rolnych, inwentarza żywego, lasów, rybostanu, wody lub innego rodzaju mienia na terenie obwodów łowieckich dzierzawionych przez koła łowieckie Polskiego Związku Łowieckiego na terenie województwa podlaskiego w powiatach: bielskim, sokólskim, hajnowskim, siemiatyckim, augustowskim, grajewskim, kolneńskim, łomżyńskim, wysokomazowieckim, zambrowskim, białostockim, suwalskim, sejneńskim oraz miastach Białystok i Suwałki

**oraz o możliwości składania uwag i wniosków do projektów zarządzeń w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra europejskiego (*Castor fiber*) wraz z uzasadnieniem, w ramach konsultacji społecznych w dniach: od 07.10.2016r. do 12.10.2016r.**

Projekty zarządzeń wraz z uzasadnieniami dostępne są w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku, ul. Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok. Ponadto zamieszczone są w serwisie internetowym RDOŚ w Białymstoku na stronie <http://bialystok.rdos.gov.pl/projekty-zarzadzen>

Uwagi i wnioski do projektów zarządzeń można składać w formie pisemnej lub ustnej do protokołu oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym w terminie od dnia 07.10.2016r. do dnia 12.10.2016r., w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku, ul. Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok lub drogą elektroniczną na adres: [biuro.bialystok@rdos.gov.pl](mailto:biuro.bialystok@rdos.gov.pl).

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku.

REGIONALNY DYREKTOR  
OCHRONY ŚRODOWISKA  
w Białymstoku

*Beata Bezubik*